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
890-30-93

Меняю дом и земельный уча-
сток  ( в собственности )  в 
районе рынка  на  квартиру.  
Домовладение площадью 55 
кв.м., 3-и  комнаты и гардероб-
ная . Кухня , горячая вода, слив, 
ванная комната, АГВ.   Рассмо-
трю все варианты — возможна 
доплата денежными средства-
ми. , 8-905-392-69-75

Меняю дом по улице Калинина, 
53 кв.м., 3 комнаты, кухня, АГВ, 
без удобств, на квартиру, рас-
смотрю все варианты, Т. 8-961-
665-06-33.

Обороны ул., 2-к квартира 69, 
общей площадью 43,9 кв.м., 
на 1 комнатную квартиру с 
просторной кухней. По догово-
ренности. Т. 8-937-716-59-41, 
8-961-669-76-89

Отрожки, в районе 10-го мага-
зина, ½ дома на 2-х комнатную 
квартиру не выше 2 этажа, в 
районе 4-ой школы либо улиц 
Ватутина, Подгорной. Звонить 
с 13 до 18 часов. Т. 4-93-24

Рубежная ул., 2-х ком. кв., 4 
этаж. Требует косметического 
ремонта, цена 1 млн. 500 тыс. 
руб. Или меняем на авто. Т. 
8-961-684-90-27

СРОЧНО!!! Флигель, все удоб-
ства, документы готовы, ме-
няю на 1 комнатную квартиру 
в центре, 3 этаж, не угловая. Т. 
8-969-288-17-44

Фабричная ул., район лесхоза, 
в частном секторе, бывшая кв. 
птицефабрики Себровской, 4 
комнаты, 6 соток, 65 кв.м., все 
удобства, фото есть на Авито, 
ЦИАН, обмен на 1 или 2-х ком-
натную квартиру, рассмотрю 
варианты Т. 8-937-708-54-70

Чкалова ул., д. 18, флигель. 
Возможен обмен на 1 комнат-
ную квартиру, 2 этаж. Т. 8-960-
876-17-91, 8-902-311-60-79

Чурюмова, флигель, продажа 
или обмен на 2-к квартиру. Т. 
8-905-339-95-10

Шоссейная ул., п. Цементни-
ков, недостроенный дом на 2 
входа, 3 уровня, или меняю. Т. 
8-909-387-57-35

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СДАЮ

Сдается комната 18 кв.м. в 
общежитии коммунального 
типа. Оплата 6 тыс. в мес., 
включая комм. услуги. Т. 
8-992-147-04-33

Срочно сдам 1- комнатную 
квартиру в центре города Т. 
8-902-360-63-50

Сдаю частный сектор р-он 
«Космос» Т. 8-902-091-36-41

2 комнаты в 3-ком. кв. с под-
селением на два хозяина. Ме-
бель частично. Т. 8-902-094-
86-98

НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

СНИМУ

Сниму комнату, можно с хозяй-
кой, в городе или селе. Т. 8-927-
067-90-52
Одинокий пенсионер снимет 
небольшой флигель или комна-
ту в общежитии, можно с под-
селением, недорого. Т. 8-902-
094-53-04

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

Коммуны 105 ул., Сдается 
офис. 27 кв.м. Две комнаты, 
сан.узел. Т. 8-961-665-32-62

ЛЕГКОВЫЕ 
АВТОМОБИЛИ

ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

ПРОДАЖА

ВАЗ 2101, 1983 г. в., на ходу. 
Цена 35 тыс. руб. Т. 8-961-684-
90-27
ВАЗ 2103, 1975 г. в., не гнилой. 
Цена 55 тыс. руб. Т. 8-906-402-
16-32
ВАЗ 2103, 1976 г.в., 1 хозяйн. 
Цена 35 тыс. руб. Т. 8-961-684-
90-27
ВАЗ 2104, 2000 г. в., на ходу. 
Цена 48 тыс. руб. Т. 8-902-363-
33-36
ВАЗ 21053, 2002 г. в., на ходу. 
Цена 75 тыс. руб. Т. 8-906-402-
16-32
ВАЗ 2106, 1999 г.в, цена 35 тыс. 
руб. Т. 8-937-092-21-16
ВАЗ 21061, 1996 г.в., цвет бе-
лый. Цена 60 тыс. руб. Т. 8-906-
402-16-32
ВАЗ 2107 2008 г.в. Т. 8-904-758-
15-85
ВАЗ 2107, 2004 г. в., на ходу. 
Цена 45 тыс. руб. Т. 8-961-684-
90-27
ВАЗ 2107, 2007 г.в., инжектор, 
1 хозяин. Цена 89 тыс. руб. Т. 
8-906-402-16-32
ВАЗ 2107, 2009 г. в., цена 70 
тыс. руб. Т. 8-906-402-16-32
ВАЗ 21093, 2004 г., инжектор, 
на ходу. Цена 60 тыс. руб. Т. 
8-961-684-90-27
ВАЗ 2110, 2005 г.в., двигатель 
1,6., 16 клапанный мотор. Цена 
68 тыс. руб. Т. 8-906-402-16-32
ВАЗ 21102, 2007 г.в., купе, ев-
ропанель, 16клапанный дви-
гатель. Цена 100 тыс. руб. Т. 
8-937-092-21-16
ВАЗ 2112, 2001 г.в., цвет сере-
бро, 16 клапанный мотор. Цена 
70 тыс. руб. Т. 8-906-402-16-32
ВАЗ 2112, 2006 г.в., 16 клапан-
ный двигатель, европанель. 
Цена 50 тыс. руб. Т. 8-961-684-
90-27

НЕДВИЖИМОСТЬ 
(РАЙОН, ОБЛАСТЬ, 

РОССИЯ)

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 12 

Сидоры с., ул. Партизанская, 
дом жилая площадь 114 кв.м., 
5 комнат, сан.узел, АОГВ, по-
толки высокие 2,60, вода цен-
тральная + скважина во дворе, 
+ жилой флигель 4 комнаты, 
отопление АОГВ, капитальные 
хоз. постройки, земли 50 сот., в 
собственности, отдельная сква-
жина на полив. Цена  2 млн.550 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-
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